
お客様各位

　日頃より当社製品をご愛顧頂き、厚く御礼申し上げます。

　さて、このたび株式会社むらせが販売している「神奈川県産もち米100％使用

切り餅 500g」(製造者：マルシン食品株式会社/販売者：株式会社むらせ)において

複数件の「カビにより変色」している製品が確認されました。

　

　お手元に該当製品がございましたら、賞味期限内であっても、召し上がらないようにして頂き

誠にお手数ですが、株式会社むらせお客様相談室(0120-58-4014　受付時間：9時～17時

(土・日・祝を除く)) までご連絡を頂きますよう､お願い申し上げます。

　お客様はじめ関係各位に多大なるご迷惑をおかけいたしますことを、

心よりお詫び申し上げます。

　今後一層の品質管理の徹底に努める所存でございますので、何卒ご理解と

ご協力を賜りますようお願い申し上げます。

令和5年11月6日

株式会社むらせ

　　　　商品表面　　　　　　　　　　　　　商品裏面

お詫びと自主回収についてのお知らせ

回収対象商品 ： 商品名 神奈川県産もち米100％使用切り餅 500g

JANコード 4905797950872

賞味期限 2024年3月13日 (24.3.13)

商品表面


